



# **K. U. Handel og Produktion ApS**

**Flamstedvej 289, 9530 Støvring**

**CVR-nr. 12 86 20 83**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2016.

---

Kjeld Uhrenholt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	K. U. Handel og Produktion ApS Flamstedvej 289 9530 Støvring
	CVR-nr.: 12 86 20 83
	Stiftet: 23. januar 1989
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kjeld Uhrenholt
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel, landbrugs-og skovdrift samt finansieringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 589 t.kr. mod -372 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.086</b>	<b>-19.574</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.300	-37.725
<b>Driftsresultat</b>	<b>-45.214</b>	<b>-57.299</b>
Andre finansielle indtægter	642.773	145.350
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.685	-486.039
<b>Resultat før skat</b>	<b>586.874</b>	<b>-397.988</b>
Skat af årets resultat	2.262	25.839
<b>Årets resultat</b>	<b>589.136</b>	<b>-372.149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	589.136	0
Disponeret fra overført resultat	0	-372.149
<b>Disponeret i alt</b>	<b>589.136</b>	<b>-372.149</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.475	213.775
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>163.475</u>	<u>213.775</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.222.500	3.388.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.222.500</u>	<u>3.388.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.385.975</u></b>	<b><u>3.601.775</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	28.101	25.839
Tilgodehavende selskabsskat	57.476	68.790
Andre tilgodehavender	0	2.513
Tilgodehavender i alt	<u>85.577</u>	<u>97.142</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	288.868	733.417
Værdipapirer i alt	<u>288.868</u>	<u>733.417</u>
Likvide beholdninger	510.888	29.947
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>885.333</u></b>	<b><u>860.506</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.271.308</u></b>	<b><u>4.462.281</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	4.354.434	3.765.299
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.479.434</u></b>	<b><u>3.890.299</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	15.000
Anden gæld	775.874	554.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>791.874</u>	<u>571.982</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>791.874</u></b>	<b><u>571.982</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.271.308</u></b>	<b><u>4.462.281</u></b>

## Noter

	2015	2014
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	10.685	486.039
	<b>10.685</b>	<b>486.039</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015		251.500
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>251.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		37.725
Årets afskrivninger		50.300
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b>88.025</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>163.475</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2015	2.120.000	2.120.000
Tilgang i årets løb	250.000	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>2.370.000</b>	<b>2.120.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	1.268.000	1.683.000
Årets opskrivninger	584.500	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-415.000
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>1.852.500</b>	<b>1.268.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>4.222.500</b>	<b>3.388.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	3.765.298	4.137.448
Årets overførte overskud eller underskud	589.136	-372.149
	<u>4.354.434</u>	<u>3.765.299</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	0	50.000
Udloddet udbytte	0	-50.000
	<u>0</u>	<u>0</u>